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 02

 08

GENEL KAMU HİZMETLERİ

SAVUNMA HİZMETLERİ

DİNLENME, KÜLTÜR VE DİN HİZMETLERİ

Yasama ve Yürütme Organları,  Finansal ve Mali 
İşler, Dışişleri Hizmetleri

Genel Hizmetler

Temel Araştırma Hizmetleri

Sınıflandırmaya Girmeyen Genel Kamu Hizmetleri

Sivil Savunma Hizmetleri

Din hizmetleri

Dışişleri hizmetleri

Sınıflandırmaya girmeyen yasama ve yürütme organları, 
finansal ve mali işler, dışişleri hizmetleri

Genel personel hizmetleri

Genel planlama ve istatistik hizmetleri

Diğer genel hizmetler

Sınıflandırmaya girmeyen temel araştırma hizmetleri

Sınıflandırmaya girmeyen genel kamu hizmetleri

Sivil savunma hizmetleri

Din hizmetleri

 160.339.727,39

 39.456,28

 6.653.197,35

 408.508,85

 5.299.467,67

 77.018,18

 38.763,45

 2.582,46

 24.546.314,14

 160.379.183,67

 12.361.173,87

 77.018,18

 38.763,45

 2.582,46

 24.546.314,14

 172.856.139,17

 2.582,46

 24.546.314,14

11.0Kodu : DIŞİŞLERİ BAKANLIĞI Adı :Kurum

Cari Yıl (N)BÜTÇE GİDERİNİN TÜRÜ Fonksiyon  Kodları
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Dışişleri hizmetleri

İç Denetim Hizmetleri

Sınıflandırmaya girmeyen yasama ve yürütme organları, 
finansal ve mali işler, dışişleri hizmetleri

Genel personel hizmetleri

Genel planlama ve istatistik hizmetleri

Diğer genel hizmetler

Sınıflandırmaya girmeyen temel araştırma hizmetleri

Yurtdışı Tedavi Hizmetleri

Sivil savunma hizmetleri

 160.329.980,42

 9.746,97

 39.456,28

 6.653.197,35

 408.508,85

 5.299.467,67

 77.018,18

 38.763,45

 2.582,46

2018Yılı:

1Ay :
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 09 EĞİTİM HİZMETLERİ

Okul Öncesi ve İlköğretim Hizmetleri

Ortaöğretim Hizmetleri

Yükseköğretim Hizmetleri

İlköğretim hizmetleri

Sınıflandırmaya girmeyen ortaöğretim hizmetleri

Üniversiteler ve yükseköğretim hizmeti veren  kurumlar 

 23.803.144,87

 5.457.501,53

 859.909,50

 23.803.144,87

 5.457.501,53

 859.909,50

 30.120.555,90

 227.525.591,67BÜTÇE GİDERLERİ TOPLAMI : 

11.0Kodu : DIŞİŞLERİ BAKANLIĞI Adı :Kurum

Cari Yıl (N)BÜTÇE GİDERİNİN TÜRÜ Fonksiyon  Kodları
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Din hizmetleri

İlköğretim Hizmetleri

Sınıflandırmaya Girmeyen Ortaöğretim Hizmetleri

Üniversiteler ve Yükseköğretim Hizmeti veren Kurumlar 

 24.546.314,14

 23.803.144,87

 5.457.501,53

 859.909,50

2018Yılı:

1Ay :


